alias de ordinacione nostra contra infideles et tercia parg

sit regis pro expensis factis in veniendo ad nos.

Item supplicat sibi provideri de decem millibus libris Barchinonen-

sibus quolibet anno predictorum quatuor, quas sibi deputandarum per-

sonarum a sanctitate vestra taxatione et ordinatioue gentes seu vassalli

ecclesiasticarum et reUgiosarum persouarum regnorum et terrarum pre-

dictarum dicto regi exhibere et tradere teneantur.

2) Item supplicat, quatenus alicui vel aliquibus prelatis terre sue

a) exemptis durchstrichen statt Templ., dann: de Calatraua et

Spata oben rait Verweisungszeichen.
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dare dignemini in mandatis, ut illos, qui contra interdictum iuris et

sedis apostolice iverunt cum mercimoniis suis et alienis in Alexandriam

vel alias partes terre Egipti, et illos etiam, qui miserunt raerces vel

alias res ad dictas partes prohibitas, valeant absoivere, dando de hiis.

que miserunt vel lucrati fuerunt ex rebus predictis, masculos quartam

partem et feminas quintam. Et quod iile vel illi, ([uibus mandatum

fuerit, teneantur tradere et dare dicto regi Aragonum quantitates, quas

recipient ex causa predicta. Fiat.

Item supplicat, quatenus concedere dignemini confessori suo, quod

possit eum auctoritate vestra absolvere a sentencia vel sentenciis ex-

comniunicacionum, si quas incurrit ex causa aliqua, et audire confes-

sionem eius super quibuscunque peccatis per eum comissis et auctori-

tate vestra eundem absolvere a predictis, etiam si casus forent, qui

essent sedi apostolice reservati. Fiat.

Item placeat sanctitati vestre, quod fiat privilegium domine regine

de audiendo divina tempore generalis interdicti, sicut habet dictus rex,

Fiat.

Item supplicat, quod vos dignemini admitere aliquas peticiones,

quas pro subditis suis offeret.

Iteni supplicat, quod, cum aliqui prelati terre sue habeant castra

et loca alia maxime in montanis a) non multum ecclesiis utilia nec eis

obediencia, ut debent »), placeat sanctitati vestre concedere, quod ad

arbitrium alicuius prelati possint facere pennutacionem cum domino

rege, ita quod rex teneatur eis dare equivalencia in redditibus. Trac-
tetur composicio et ad requisitionem regis et prelatorum
nos in approbando invenient graciosos.

Item quod fiat littera revocacionis vendicionis meri imperii

Onde, Gallure et de Auinione, cum fuerit ibi deceptum ultra dimidiam

iusti precii non obstante iure. Fiat.

R. Ban. G. R.

II. Supplicat s. V. rex Aragonum, quatenus specialem sibi graciam